
  

 1  Questionário

 1.1   Articulado da Consulta (Os valores indicados não incluem o IVA)

    
Preço Total

4.519,43

    Cód. Artigo Referência
Interna

Descrição Qt Unidade
Preço

Unitário
Preço Total

    1 WS-C3650-24PS-L -Cisco Catalyst 3650 24 Port PoE 4x1G Uplink LAN Base 1 UN 2.165,73 2.165,73

    2 CON-PSRT-WSC365SL - PRTNR SS 8X5XNBD Cisco Catalyst 3650 24 Port PoE 4x1G Upl 1 UN 82,89 82,89

    3 S3650UK9-33SE - CAT3650 Universal k9 image 1 UN 0 0,00

    4 PWR-C2-640WAC - 640W AC Config 2 Power Supply 1 UN 145,89 145,89

    5 CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 1 UN 0 0,00

    6 STACK-T2-BLANK - Type 2 Stacking Blank 1 UN 0 0,00

    7 PWR-C2-BLANK - Config 2 Power Supply Blank 1 UN 0 0,00

    8 GLC-LH-SMD= - 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM 4 UN 513,08 2.052,32

    9 Cordão LC/SC 9/125 duplo 2m 4 UN 18,15 72,60
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